
Protocollo n. xxx Ponte Buggianese (PT), 13/02/2024

GRADUATORIE PROVVISORIE PER IL RECLUTAMENTO DI PERSONALE
INTERNO/ESTERNO ALL'ISTITUZIONE SCOLASTICA PER L’AFFIDAMENTO DELLE

ATTIVITÀ CONNESSE ALLA REALIZZAZIONE DEL PROGETTO

PR Toscana FSE+ 2021-2027 – Fondo sociale europeo Plus “Investimenti a favore
dell’occupazione e della crescita”- Priorità 2 Istruzione e Formazione -Avviso pubblico
finalizzato alla realizzazione di attività laboratoriali nell’ambito dei Progetti Educativi

Zonali – P.E.Z. – Età scolare anno scolastico 2023/2024 Attività PAD 2.f.13.

Titolo: LABORATORI PEZ ETA' SCOLARE 2023/2024
- ZONA VALDINIEVOLE

Autorizzazione progetto Prot. D.D. n. 25329 del 01/12/2023
Codice progetto S.I. FSE: 311016

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO il D.P.R. 275 dell’8 marzo 1999 – “Regolamento recante norme in materia di autonomia delle
istituzioni scolastiche, ai sensi dell’art. 21, della legge 15 marzo 1997, n. 59”;

VISTO l’art. 7, commi 6 e seguenti del D.Lgs. n. 165/2001;

VISTI gli artt. 43 e 45 del D.I. n. 129/2018, ai sensi del quale le istituzioni scolastiche possono stipulare
contratti di prestazione d’opera con esperti per particolari attività ed insegnamenti, al fine di
garantire l’arricchimento dell’offerta formativa, nonché la realizzazione di specifici programmi di
ricerca e di sperimentazione;

VISTO il Regolamento per il conferimento di incarichi individuali ai sensi dell’Art. 45, comma 2, lettera H del
D.I. 129/2018, approvato con Delibera n. 122 del 14/02/2023 del Consiglio di Istituto;

VISTO il Regolamento per lo svolgimento dell’attività negoziale, approvato con delibera del Consiglio di
Istituto n. 121 del 14/02/2023;

VISTO la Delibera del Consiglio d’Istituto n. 92 del 22/10/2022 con la quale è stato approvato il PTOF per il
triennio 2022/2025;

VISTA la delibera n. 04 del 26/10/2023 con cui il Collegio dei docenti ha approvato l’attuazione del progetto
PEZ autorizzato;

Via Toscanini, 11 - 51019 Ponte Buggianese (PT)
Tel.  0572 635095 - Codice Fiscale: 91014180474

www.istitutodonmilani.edu.it Email: ptic815008@istruzione.it Pec: ptic815008@pec.istruzione.it

1

http://www.istitutodonmilani.edu.it
mailto:ptic815008@istruzione.it
mailto:ptic815008@pec.istruzione.it




VISTA la delibera n. 160 del 22/09/2023 con cui il Consiglio di Istituto ha approvato l’attuazione del progetto
PEZ autorizzato;

VISTO l’avviso relativo alla riapertura dei termini per il reclutamento di personale interno/esterno
all'istituzione scolastica per l’affidamento delle attività connesse alla realizzazione del
progetto laboratori PEZ età scolare 2023/2024 - zona Valdinievole - autorizzazione
progetto prot. D.D. n. 25329 del 01/12/2023
codice progetto S.I. FSE: 311016 – prot. 1166/IV.5 del 06/02/2024 ;

VISTO il proprio decreto di costituzione della commissione per la valutazione dei curricula di
personale interno/esperto all’istituzione scolastica;

VISTO il verbale della commissione di valutazione delle istanze per la selezione di personale
interno/esterno all’istituzione scolastica – prot. n. 1471/IV-5 del 13/02/2024;

DISPONE
la pubblicazione in data odierna, 13/02/2024, delle seguenti graduatorie provvisorie per la SELEZIONE DI
PERSONALE DI CUI ALL’AVVISO PROT. 1166/IV.5 del 06/02/2024:

GRADUATORIA – INTERNI

Cognome
e nome

(Data
ricezione

istanza e n.
prot.)

Codi
ce
PEZ

AZIONE

A - ISTRUZIONE E FORMAZIONE NELLO
SPECIFICO SETTORE IN CUI SI
CONCORRE

B - CERTIFICAZIONI
LINGUISTICHE

C - ESPERIENZE
NELLO SPECIFICO
SETTORE IN CUI SI
CONCORRE

T
O
T
A
L
E
P
U
N
T
E
G
G
I
O

A1 A2 A3 A4 A5 A6 B1 B
2

B3 B4 B5 C1 C2 C
3

Via Toscanini, 11 - 51019 Ponte Buggianese (PT)
Tel.  0572 635095 - Codice Fiscale: 91014180474

www.istitutodonmilani.edu.it Email: ptic815008@istruzione.it Pec: ptic815008@pec.istruzione.it

2

http://www.istitutodonmilani.edu.it
mailto:ptic815008@istruzione.it
mailto:ptic815008@pec.istruzione.it


L
a
u
r
e
a
a
tt
i
n
e
n
t
e
al
la
s
el
e
zi
o
n
e
(
v
e
c
c
h
i
o
o
r
d
i
n
a
m
e
n
t
o
o
m
a
gi
st
r
al
e
)

L
a
u
r
e
a
a
tt
i
n
e
n
t
e
al
la
s
el
e
zi
o
n
e
(t
ri
e
n
n
al
e,
i
n
al
t
e
r
n
a
ti
v
a
al
p
u
n
t
o
A
1
)

D
i
p
l
o
m
a
a
t
t
i
n
e
n
t
e
a
l
l
a
s
e
l
e
z
i
o
n
e
(
i
n
a
l
t
e
r
n
a
t
i
v
a
a
i
p
u
n
t
i
A
1
e
A
2
)

D
o
t
t
o
r
a
t
o
d
i
r
i
c
e
r
c
a
a
t
t
i
n
e
n
t
e
a
l
l
a
s
e
l
e
z
i
o
n
e

M
a
s
t
e
r
u
n
i
v
e
r
s
i
t
a
r
i
o
d
i
I
I
l
i
v
e
l
l
o
a
t
t
i
n
e
n
t
e
a
l
l
a
s
e
l
e
z
i
o
n
e

M
a
s
t
e
r
u
n
i
v
e
r
s
i
t
a
r
i
o
d
i
I
l
i
v
e
l
l
o
a
t
t
i
n
e
n
t
e
a
l
l
a
s
e
l
e
z
i
o
n
e

C
o
m
p
e
t
e
n
z
e
I
.
C
.
T
.
C
e
r
t
i
f
i
c
a
t
e
r
i
c
o
n
o
s
c
i
u
t
e
d
a
l
M
.
I
.
/
M
.
I
.
U
.
R

C
o
m
p
e
t
e
n
z
e
l
i
n
g
u
i
s
t
i
c
h
e
c
e
r
t
i
f
i
c
a
t
e
L
i
v
e
l
l
o
C
2

C
o
m
p
e
t
e
n
z
e
l
i
n
g
u
i
s
t
i
c
h
e
c
e
r
t
i
f
i
c
a
t
e
L
i
v
e
l
l
o
C
1

C
o
m
p
e
t
e
n
z
e
l
i
n
g
u
i
s
t
i
c
h
e
c
e
r
t
i
f
i
c
a
t
e
L
i
v
e
l
l
o
B
2
(
i
n
a
l
t
e
r
n
a
t
i
v
a
a
C
1
)

C
o
m
p
e
t
e
n
z
e
l
i
n
g
u
i
s
t
i
c
h
e
c
e
r
t
i
f
i
c
a
t
e
L
i
v
e
l
l
o
B
1
(
i
n
a
l
t
e
r
n
a
t
i
v
a
a
B
2
)

Esperi
enze di
docen
za o
collab
orazio
ne con
Univer
sità,
Istituzi
oni
scolast
iche,
Enti
Locali,
Associ
azioni
profes
sionali
o del
terzo
settor
e, se
attine
nti alla
selezio
ne,
certific
ate e
di
durata
minim
a 20
ore.

C
o
r
s
i
d
i
f
o
r
m
a
z
i
o
n
e
s
p
e
c
i
f
i
c
a
a
t
t
i
n
e
n
t
e
a
l
l
a
s
e
l
e
z
i
o
n
e
,
c
e
r
t
i
f
i
c
a
t
i
e
d
i
d
u
r
a
t
a
m
i
n
i
m
a
d

P
u
b
b
l
i
c
a
z
i
o
n
i
a
t
t
i
n
e
n
t
i
a
l
l
a
s
e
l
e
z
i
o
n
e

Via Toscanini, 11 - 51019 Ponte Buggianese (PT)
Tel.  0572 635095 - Codice Fiscale: 91014180474

www.istitutodonmilani.edu.it Email: ptic815008@istruzione.it Pec: ptic815008@pec.istruzione.it

3

http://www.istitutodonmilani.edu.it
mailto:ptic815008@istruzione.it
mailto:ptic815008@pec.istruzione.it


i
1
0
o
r
e

Novi Arianna
1318 del
12/20/24

131 Intercultura 20 3 2 25

Novi Arianna
1318 del
12/20/24

134 Disagio 20 3 2 25

Novi Arianna
1318 del
12/20/24

135 Disagio 20 3 2 25

Paganelli
Franco
1394 del
12/02/24

133 Disagio 5 6 11

Paganelli
Franco 1394
del 12/02/24

134 Disagio 5 6 11

GRADUATORIA DOCENTI INTERNI DI ALTRA ISTITUZIONE SCOLASTICA

N° Cognome e nome del candidato Prot. N° del Codice PEZ- Azione

1 /

GRADUATORIA - ESTERNI

Cogn
ome

e
nom

e
(Data
ricezio
ne

istanza
e n.
prot.)

Codi
ce
PEZ

Azione

A - ISTRUZIONE E FORMAZIONE
NELLO SPECIFICO SETTORE IN CUI
SI CONCORRE

B - CERTIFICAZIONI
LINGUISTICHE

C - ESPERIENZE NELLO
SPECIFICO SETTORE IN
CUI SI CONCORRE

T
O
T
A
L
E
P
U
N
T
E
G
G
I
O

A1 A2 A3 A4 A5 A6 B1 B2 B3 B4 B5 C1 C2 C3

Via Toscanini, 11 - 51019 Ponte Buggianese (PT)
Tel.  0572 635095 - Codice Fiscale: 91014180474

www.istitutodonmilani.edu.it Email: ptic815008@istruzione.it Pec: ptic815008@pec.istruzione.it

4

http://www.istitutodonmilani.edu.it
mailto:ptic815008@istruzione.it
mailto:ptic815008@pec.istruzione.it


L
a
u
r
e
a
a
t
t
i
n
e
n
t
e
a
l
l
a
s
e
l
e
z
i
o
n
e
(
v
e
c
c
h
i
o
o
r
d
i
n
a
m
e
n
t
o
o
m
a
g
i
s
t
r
a
l
e
)

L
a
u
r
e
a
a
t
t
i
n
e
n
t
e
a
l
l
a
s
e
l
e
z
i
o
n
e
(
t
r
i
e
n
n
a
l
e
,
i
n
a
l
t
e
r
n
a
t
i
v
a
a
l
p
u
n
t
o
A
1
)

D
i
p
l
o
m
a
a
t
t
i
n
e
n
t
e
a
l
l
a
s
e
l
e
z
i
o
n
e
(
i
n
a
l
t
e
r
n
a
t
i
v
a
a
i
p
u
n
t
i
A
1
e
A
2
)

D
o
t
t
o
r
a
t
o
d
i
r
i
c
e
r
c
a
a
t
t
i
n
e
n
t
e
a
l
l
a
s
e
l
e
z
i
o
n
e

M
a
s
t
e
r
u
n
i
v
e
r
s
i
t
a
r
i
o
d
i
I
I
l
i
v
e
l
l
o
a
t
t
i
n
e
n
t
e
a
l
l
a
s
e
l
e
z
i
o
n
e

M
a
s
t
e
r
u
n
i
v
e
r
s
i
t
a
r
i
o
d
i
I
l
i
v
e
l
l
o
a
t
t
i
n
e
n
t
e
a
l
l
a
s
e
l
e
z
i
o
n
e

C
o
m
p
et
e
n
ze
I.
C.
T.
C
er
tif
ic
at
e
ri
c
o
n
o
sc
iu
te
d
al
M
.I.
/
M
.I.
U.
R

C
o
m
p
e
t
e
n
z
e
l
i
n
g
u
i
s
t
i
c
h
e
c
e
r
t
i
f
i
c
a
t
e
L
i
v
e
l
l
o
C
2

C
o
m
p
e
t
e
n
z
e
l
i
n
g
u
i
s
t
i
c
h
e
c
e
r
t
i
f
i
c
a
t
e
L
i
v
e
l
l
o
C
1

C
o
m
p
e
t
e
n
z
e
l
i
n
g
u
i
s
t
i
c
h
e
c
e
r
t
i
f
i
c
a
t
e
L
i
v
e
l
l
o
B
2
(
i
n
a
l
t
e
r
n
a
t
i
v
a
a
C
1
)

C
o
m
p
e
t
e
n
z
e
l
i
n
g
u
i
s
t
i
c
h
e
c
e
r
t
i
f
i
c
a
t
e
L
i
v
e
l
l
o
B
1
(
i
n
a
l
t
e
r
n
a
t
i
v
a
a
B
2
)

Esperie
nze di
docenz
a o
collabo
razione
con
Univers
ità,
Istituzi
oni
scolasti
che,
Enti
Locali,
Associa
zioni
profess
ionali o
del
terzo
settore
, se
attinen
ti alla
selezio
ne,
certific
ate e di
durata
minima
20 ore.

C
o
rs
i
d
i
f
o
r
m
a
zi
o
n
e
s
p
e
ci
fi
c
a
a
tt
i
n
e
n
t
e
al
la
s
el
e
zi
o
n
e,
c
e
rt
if
ic
a
ti
e
d
i
d
u
r
a
t
a
m
i
n
i
m
a
d
i
1
0
o
r
e

P
u
b
b
l
i
c
a
z
i
o
n
i
a
t
t
i
n
e
n
t
i
a
l
l
a
s
e
l
e
z
i
o
n
e

Giuntoli Chiara
1317 del
12/02/24

139 Disagio 1
8

2 2 22

Via Toscanini, 11 - 51019 Ponte Buggianese (PT)
Tel.  0572 635095 - Codice Fiscale: 91014180474

www.istitutodonmilani.edu.it Email: ptic815008@istruzione.it Pec: ptic815008@pec.istruzione.it

5

http://www.istitutodonmilani.edu.it
mailto:ptic815008@istruzione.it
mailto:ptic815008@pec.istruzione.it


Giuntoli Chiara
1317 del
12/02/24

141 Disagio 1
8

2 2 22

Rea Giusy 1342
del 12/02/24 132 Intercultura 2

0
1 21

Rea Giusy 987
-03/02/24 126 Disabilità 2

0
1 21

Rea Giusy 987
-03/02/24 128 Disabilità 2

0
1 21

Avverso alla graduatoria definitiva è ammesso ricorso al TAR entro 60 giorni dalla pubblicazione e ricorso
straordinario al Presidente della Repubblica entro 120 giorni dalla data di pubblicazione all'Albo Pretorio.
Si comunica che la presente attestazione sarà visibile sul sito della scuola www.istitutodonmilani.edu.it.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
(Dott.ssa Antonia Suppa)

Via Toscanini, 11 - 51019 Ponte Buggianese (PT)
Tel.  0572 635095 - Codice Fiscale: 91014180474

www.istitutodonmilani.edu.it Email: ptic815008@istruzione.it Pec: ptic815008@pec.istruzione.it

6

http://www.istitutodonmilani.edu.it
http://www.istitutodonmilani.edu.it
mailto:ptic815008@istruzione.it
mailto:ptic815008@pec.istruzione.it

		2024-02-13T15:24:32+0100
	ANTONIA SUPPA




